Lehrkräften unterrichtet   Rohrbach 

1945 Wiedereröffnung der Schule Fräulein Ens Frau Lommatsch 
1946   Conrad   
1950 3 Klassen, 2 Räume, Unterricht Tschiedel   

  vor- und nachmittags Endter Hennemuth 

1951 Beginn der Planung für den Fräulein   
  Neubau eines 3. Schulsaales,  

Richtfest 
Ruppert   

1952 Einweihung des neuen Schul- 

saales einschließlich 
  Brill 

  Lehrerwohnung     
1954 Herr Brill verläßt die Schule Fräulein Bartkowiak 

    Ruppert   
1960 Herr Bartkowiak geht nach Fräulein Henke 

  Wehrda Ruppert   
1964 Schulhof geteert Fräulein Henke 

    Ruppert   
1966   Hummel Janssen 
1967 Oberstufe besucht Mittelpunkt- 

schule in Burghaun 
  Kahlhöfer 

1969 Auflösung der Schule      
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Traditio Uualtoni et sociorum. 801, 11. März n. Chr. 

In dei nomine ego Uualto et socii mei quorum nomina haec sunt id est Theotung Altolf Oth- 

rich Adalrih Perahtger Matto Farolf Meginbald Otto Amanolf Herimuot Megis Lantolt Lun-gan 
damus atque tradimus in elimosinam nostram ad sanctum Bonifatium capturam hanc quae de 

uilla Berghohe capta est et haec sunt nomina locorum quibus illa per gyrum determinatur. a 

Tunibach sursum uel sursum Tunibach usque ad Treniches eichi deinde sursum in Bram- first 

deinde in kaltenbahhes haubit deinde in Ruhunbah deinde in des kunigsuueg per ambas hagon 
inde in suuarzahafurt deinde in daz smala eihahi deinde after dero firsti in Rinacha hau- bit 

deinde iterum in Tunibach. sicque tradimus illam ut a tempore instanti et a die presenti in 

nostram elimosinam in uestrum transeat dominium ut ilium colatis illiusque utilitatem ha- 

beatis semper nos et successores urstri nullo quod absit contradicente. facta haec traditio an- no 

XXXIII. regni domini Caroli gloriosissimi regis Francorum mensis martii die V. idus ei- 

usdem mensis + sig. Egino presbiter + Suuanupraht + Nordman + Haduperaht + Voto + Gi- 
salfrid + Helmrih ego Racholfus cancellarius scripsi. 

Traditio apturae ad suuarzesmuore. 827 n. Chr. 

1. Isti tradiderunt illam capturam ad suuarzesmuore. Uualto et accepit quatuor inatures 
et unum gladium. Farolf sibi et fratribus suis unum gladium et unum pallium laneum. 
Adalriche unum gladium et pallium laneum. Matto unum gladium. Herimuot unum bouem 
qui illam cap- turam nunc acquint. Erphung unum gladium. Altolf unam uaccam. Otrih qui 
hanc capuram circumduxit acepit unum caballum et unum pallium et unum gladium et unum 
baconem. isti tradiderunt et nihil acceperunt. Tagaproht Reginpraht Teoro Erpuuart Perahiger 
Unolfacar. isti coeperunt illam capturam inprimitus ad suuarzesmuore nostri serui Hruodger 
Bigolt de Iazahu.